СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
«25» сентября 2020 г.                                                                            №1-6

Об избрании депутатов в Собрание депутатов городского округа
с внутригородским делением «город Махачкала»  первого созыва
из состава Собрания депутатов внутригородского района
«Советский район» города Махачкалы второго созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Республики Дагестан от 30 апреля 2015 года №43 «О статусе городского округа с внутригородским делением «город Махачкала», статусе и границах внутригородских районов в составе городского округа с внутригородским делением «город Махачкала» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Дагестан» от 30 апреля 2015 года №44  «О некоторых вопросах осуществления местного самоуправления в городском округе с внутригородским делением «город Махачкала» и внутригородских муниципальных образованиях в его составе», Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы
Р Е Ш А Е Т:

1. Избрать в Собрание депутатов городского округа с внутригородским делением «город Махачкала» второго созыва из состава Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы второго созыва следующих депутатов:
1) Пирмагомедов Арсен Алифендиевич
2) Джакаев Джакай Абакарович
3) Кожухина Елена Сергеевна
4) Иманалиев Магомед Расулович
5) Алиев Хиби Курбанович
6) Арсланбеков Арсланбек Багавдинович
7) Гамзатов Магомед Абдусаламович
8) Останковская Марианна Александровна
9) Сулейманов Бигрузи Бухаринович
10) Рашипов Исабек Халимбекович
11) Магомедов Шамиль Курахмаевич
12) Мутаев Казбек Султанович
13) Абсаламов Расул Байсолтанович
14) Мирзагаджиев Мурад Исхакович
15) Курамагомедов Руслан Шарипович
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания                                                           Е. Кожухина